

**Protokół Nr 15/17
z posiedzenia Komisji Rolnictwa
w dniu 26 maja 2017 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce
Posiedzenie rozpoczęło o godz. 14:30, zakończono o 15:20
Przewodniczył: Andrzej Kirpsza - Przewodniczący Komisji.
Protokolowała: Joanna Korzeniewska –Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Sokółka.
4. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części złoża kruszywa naturalnego JANOWSZCZYŻNA III, gmina Sokółka.
5. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części złoża kruszywa naturalnego JANOWSZCZYŻNA X, gmina Sokółka.
6. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części złoża kruszywa naturalnego BOHONIKI, gmina Sokółka.
7. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części złoża kruszywa naturalnego DRAHLE VI, gmina Sokółka.
8. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części złoża kruszywa naturalnego DRAHLE VIII, gmina Sokółka.
9. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części złoża kruszywa naturalnego DRAHLE X, gmina Sokółka.
10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sokółka w 2017 roku.
11. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania nieodpłatnego nabycia środka trwałego w postaci wykonanej nawierzchni drogi na działce nr 46/6 położonej w obrębie Bohoniki, gmina Sokółka.
12. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania nieodpłatnego nabycia środka trwałego w postaci wykonanej drogi żwirowej nr 219 położonej w obrębie Janowszczyzny gmina Sokółka, do której zostanie wybudowany zjazd publiczny z drogi krajowej nr 19.
13. Wolne wnioski

Przebieg posiedzenia

Ad.1

Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Sokółka.

Radny P.Borowski zaproponował zajęcie się tym tematem na kolejnym posiedzeniu sesji.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek.

Komisja 3 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" przyjęła wniosek.

Ad.4

Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części złoza kruszywa naturalnego JANOWSZCZYŻNA III, gmina Sokółka.

Radny T.Tolko zgłosił wniosek aby punkty od 4 do 9 również odłożyć do omówienia na kolejne posiedzenie sesji.

Radni 3 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" przyjęła wniosek.

Punkty od 4 do 9 nie były omawiane.

Ad. 10

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sokółka w 2017 roku przedstawił Zastępca Burmistrza A.Stefanowicz.

Radny T.Tolko zapytał jakie środki są ponoszone na utrzymanie schroniska.

Z-a Burmistrza A.Stefanowicz wyjaśnił, że jest to kwota 151 tys. zł.

Radny T. Tolko zwrócił uwagę na coraz większy problem na wsi z kotami, które są podzucane.

Z-ca Burmistrza A.Stefanowicz dodał, że komisja Infrastruktury postawiła wniosek aby wystosować pismo do Starosty Sokólskiego w sprawie spotkania i rozwiązania problemu bezdomnych zwierząt na terenie powiatu ze względu na to, że zwierzęta są podzucane z innych gmin.

Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.

Komisja 4 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały.

Ad.11

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania nieodpłatnego nabycia środka trwałego w postaci wykonanej nawierzchni drogi na działce nr 46/6 położonej w obrębie Bohoniki, gmina Sokółka przedstawił Zastępca Burmistrza Antoni Stefanowicz.

Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.

Komisja 5 głosami "za" zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały.

Ad.12

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania nieodpłatnego nabycia środka trwałego w postaci wykonanej drogi żwirowej nr 219 położonej w obrębie Janowszczyzny gmina Sokółka, do której zostanie wybudowany zjazd publiczny z drogi krajowej nr 19 przedstawił Zastępca Burmistrza Antoni Stefanowicz.

Przewodniczący Komisji A.Kirpsza zapytał czy to prawda, że mieszkańcy nie mają przejazdu z winy tego przedsiębiorcy.

Z-ca Burmistrza A.Stefanowicz wyjaśnił, że powiat nie wyraził zgodny na przejazd przez drogę powiatowa na Igryły i z tego względu proszą o umożliwienie zjazdu na drogę krajowa.

Radny T.Tolko poinformował, że Komisja Finansów odrzuciła ten projekt uchwały i zajęcie się tym tematem przy omawianiu studium i planów.

Przewodniczący Komisji A.Kirpsza dodał, że Komisja Infrastruktury powzięła wniosek aby z uwagi na niebezpieczeństwo tego zjazdu zobowiązać przedsiębiorcę do wykonania zatoczki autobusowej i przystanku dla mieszkańców Lipowej Góry.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek.

Komisja 3 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" przyjęła wniosek.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja 3 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

Ad.13

Wolne wnioski

W wolnych wnioskach radni poruszyli sprawę planowanej podwyżki za odpady komunalnej.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Andrzej Kirpsza